
电话：2286900� 2286899�传真：2265586� � 2017年12月1日 星期五

广告

071113458101@qq.com

产权网上交易竞价公告

潮公易网（产权）【2017】34号

� � � �根据中共潮州市委办公室、 潮州市人民政

府办公室《关于推进全市事业单位和国有企业

公务用车制度改革工作的通知》（潮委办【

2017

】

15

号）的要求，按照潮州市公务用车制度改革领

导小组办公室《关于明确事业单位取消车辆处

置有关事项的通知》（潮车改办【

2017

】

10

号）和

《潮州市市直公务用车制度改革取消车辆处置

实施细则》（潮车改办【

2015

】

19

号）的相关规定。

受委托，潮州市公共资源交易中心将通过“产权

网上交易系统”对“潮州市事业单位和国有企业

公务用车制度改革取消车辆（第二批）

66

辆公

车” 进行网上公开竞价， 现将有关事项公告如

下：

一、标的基本情况：（详见：网上竞价车辆明

细表）

二、竞买人的资格要求

具有完全民事行为能力的自然人和符合国

家法律、法规规定的法人或其他组织均可参加竞

买。

本次网上竞价不接受联合竞买。

三、交易方式：“潮州市事业单位和国有企业

公务用车制度改革取消车辆（第二批）

66

辆公车”

通过潮州市公共资源交易中心“产权网上交易系

统”进行网上公开竞价，采用增价方式进行竞价，

按照价高者得的原则确定竞得人。凡办理

CA

数字

证书，符合竞买资格条件的申请人，方可参加网

上竞价交易活动。

四、本次网上公开竞价的详细资料见《潮公

易网（产权）【

2017

】

34

号竞价须知》等交易文件。

网上交易具体要求见《潮州市公共资源产权网上

交易系统交易规则》、《潮州市公共资源产权网上

交易系统使用指南》。 有意竞买者可登陆潮州市

公共资源交易网（

https://www.czggzy.com

）查询。交

易文件可在产权网上交易系统（

https://www.czg－

gzy.com:8800/xindex.jsp

）浏览、下载。 并按上述文

件规定的操作程序参加竞买。

五、公告时间：

2017

年

12

月

1

日至

2017

年

12

月

20

日； 申请报名及交纳保证金截止时间：

2017

年

12

月

20

日

16

时整； 报价起始时间：

2017

年

12

月

21

日

9

时整， 报价截止时间：

2017

年

12

月

22

日

10

时

整。

六、竞买申请人应当在报名截止前登陆潮州

市公共资源交易中心产权网上交易系统，在系统

上提交竞买申请并交付保证金。 在规定的报价期

限内，通过网上交易系统参与网上报价。 在报价

期限截止前，若有两个或两个以上竞买人继续参

与竞价的， 网上交易系统启动

5

分钟限时竞价程

序，通过竞价确定竞得人。

七、 车辆展示时间：

2017

年

12

月

13

日至

15

日

（上午：

9

：

00-11

：

30

；下午

15

：

00-17

：

30

）；车辆展

示地点：潮州市潮州大道北（原潮州经济开发试

验区管委会）停车场（标的序号

37-66

的车辆）；潮

安区党政办公大楼大院内停车场（标的序号

1-36

的车辆）。

八、 办理成交确认时间：

2017

年

12

月

25

日至

26

日。

九、 成交车辆移交时间：

2017

年

11

月

25

日至

26

日。

十、成交车辆过户时间：竞得人须在成交确

认和车辆移交后一个月内到车管所办理车辆过

户手续。

十一、如果在参加本次网上竞价交易活动的

过程中遇到疑难问题，请及时联系本中心。

十二、联系方式

交易机构：潮州市公共资源交易中心

联系地址：潮州市潮州大道中段凤新大厦北

侧广发银行十二楼

联系电话：

0768-2393317

潮州市公共资源交易中心

2017年12月1日

序号 标的编号 标的名称 车辆所有人 车架号码 发动机号码 车辆类别

排气

量（升）

载客

人数

登记日期

已行驶里

程（公里）

竞价起

始价(元)

增价幅

度(元)

保证

金(元)

备注（车辆状况信息）

1 CA2017-037-002

粤ULQ733起亚牌

YQZ7130A

杜楚斌（潮州市潮安区赤凤镇中

心学校使用）

LJDAAA21260217568 61089895 小型轿车 1.3 5 2006.12.11 226116 20000 100 6000

车身周正，左后轮上方轻微脱漆、起鼓，右后车灯破损；无天窗；真皮座椅；内饰一般；自动档；发

动机状况一般；整体保养情况一般。

2 CA2017-037-003

粤UU2618金杯

SY6480B2C

潮安县岭后医院 LSYHN4AG02K079846 2963878 中型普通客车 不详 11 2003.2.27 43116 3000 500 300

车身周正，左后轮前方有锈蚀，车身有刮痕及凹陷；内饰一般；自动档；发动机有轻微挫动，状况

一般；整体保养情况一般。（有可能更换公里表）

3 CA2017-037-004

粤UU2851东南

DN6442B

潮安县市场物业管理服务总站 LDNB38YH440067640 SBB8524 小型普通客车 2 8 2004.5.27 31238 8000 200 2400

车身周正，有刮痕及凹陷；内饰较好；手动档；汽油发动机，发动机状况一般；整体保养情况较

差。

4 CA2017-037-005

粤UZX169江淮牌

HFC6460M

潮安县中小企业服务中心 LJ16AK239A4403989 DLA006512 小型普通客车 1.8 5 2010.2.4 73141 6000 200 1800

车身周正；真皮座椅，无天窗，内饰较好；手动档；汽油发动机，有轻微挫动，状况良好；蓄电池功

能失效；整体保养情况一般。

5 CA2017-037-006

粤UJD796锋范牌

HG7180CAA

陈慕鸿（现潮州市潮安区建筑工

程质量检测站使用）

LHGGM367692012797 1112821 小型轿车 不详 5 2010.1.7 171218 30000 1000 9000

车身周正，左后方有轻微划痕；真皮座椅，内饰一般；汽油发动机，自动档，发动机状况一般；有

天窗；整体保养一般。

6 CA2017-037-009

粤U69470东风牌

LZ6511AQ7S

蔡卓汉（潮州市潮安区科技开发

中心）

LGB2AAA359Z012537 SGT7399 小型普通客车 2.0 7 2010.12.21 94072 20000 1000 6000

车身周正；手动档；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一般；蓄电池功能失效；内饰一般，无

天窗；整体保养情况一般。

7 CA2017-037-011

粤U14552丰田牌

TV7180GLX-IM3

林忠泽（现潮州市潮安区城乡规

划设计研究室使用）

LFMAC22C260766042 B65540 轿车 1.8 5 2006.8.29 141775 10000 500 3000

车身周正，车头有轻微刮痕，车身左侧有长刮痕，右侧车门有锈痕；手动档；汽油发动机，发动机

状况较好；蓄电池功能失效；内饰较好，有天窗；整体保养情况一般。

8 CA2017-037-011

粤UW9112丰田牌

TV7180GLX-13

许旗标（现潮州市潮安区城乡规

划设计研究室使用）

LTVBR22E260731685 1ZZB31012 轿车 1.8 5 2006.4.11 106108 28000 1000 8400

车身周正，后保险杠有划痕；自动档；汽油发动机，发动机状况一般；内饰较好，有天窗；整体保

养情况较好。

9 CA2017-037-012

粤UW0851时韵

JHMRN38503C

庄义杰（现潮州市潮安区房地产

交易所使用）

JHMRN38503C202586 13502173 小型普通客车 不详 7 2004.4 164761 6000 200 1800

车身周正，车顶有凹陷，后保险杠脱漆；自动档；汽油发动机，发动机状况较差；内饰一般好，有

天窗；整体保养情况较差。

10 CA2017-037-014

粤UU9035金杯牌

SY6521DS2

潮州市潮安区宝山中学 LSYAAAAB46K022541 111771 小型普通客车 2.4 9 2007.6.4 80884 18000 500 5400

车身周正，车身有刮痕，右前轮上方凹陷；手动档；汽油发动机，发动机状况良好；内饰较差；整

体保养情况较差。

11 CA2017-037-015

粤UU2617东南

DN6440/Ⅲ

潮安县凤塘中学 LDNL38RH230049851 SAN5411 小型普通客车 2.0 8 2003.5.21 143596 10000 500 3000

车身周正，有轻微刮痕，前保险杠有刮蹭痕迹；内饰一般；手动档；汽油发动机，有轻微挫动，发

动机状况一般；整体保养情况较差。

12 CA2017-037-016

粤UHH828迈腾牌

FV7187TDQG

潮州市华侨中学 LFV3A23C393029301 137472 小型轿车 1.8 5 2009.8.19 44695 70000 2000 21000

车身周正，左前车门有轻微刮痕，尾部轻微脱漆；真皮座椅，内饰一般；自动档；汽油发动机，发

动机状况较好；有天窗；一键启动；整体保养情况较好。

13 CA2017-037-016

粤U8C368别克

SGM6510GL8

潮州市华侨中学 LSGDC82CX5E014677 50103188 小型普通客车 3.0 7 2005.9.13 191881 20000 1000 6000

车身周正，尾部保险杠轻微脱漆；真皮座椅，内饰一般；自动档；汽油发动机，发动机状况良好；

无天窗；整体保养情况较好。

14 CA2017-037-018

粤USL468朗逸牌

SVW7167NSD

潮安县总工会庵埠办事处 LSVAN4189C2177248 376191 小型轿车 1.6 5 2012.11.08 20881 50000 2000 15000

车身周正,右侧车身有较长刮痕；内饰良好；自动档；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况良好；

蓄电池功能失效；无天窗；整体保养情况较好。

15 CA2017-037-020

粤UU1343金旅牌

XML6700J13

潮安县广播电视大学 LL3BCADD2DA001372

FC7LAD0035

7

大型普通客车 3.0 22 2013.06.26 607 80000 2000 24000 车身周正，内饰良好，手动档，柴油发动机，启动时车身猛地挫动；整体保养情况良好。

16 CA2017-037-021

粤U79748思域牌

DHW7183FBASD

潮安县大坑苗圃场 LVHFB2676C5039972 1040045 小型轿车 1.8 5 2012.04.12 138567 65000 2000 19500

车身周正，手动档，汽油发动机，电池失效，外接后能正常启动，发动机状况良好，内饰较好，真

皮坐垫，有天窗，整体保养情况较好。

17 CA2017-037-024

粤UW9891尼桑牌

ZN1031U2G

潮安县交通管理总站 LJNTGU2G26N004423 943677X 轻型普通货车 2.4 5 2006.05.25 243549 10000 500 3000

车身周正，车身有锈痕，手动档，汽油发动机，启动时有轻微挫动，发动机状况一般，内饰较差，

整体保养情况一般。

18 CA2017-037-027

粤UU4503金杯

SY6483N2

潮安县凤塘卫生院 LSYBCAAA46K033898 560197 小型普通客车 2.2 9 2006.08.16 93357 500 3000 200

车身周正，右侧车身有刮痕，后保险杠有痕迹，手动档，汽油发动机，电池失效，外接后能正常启

动，发动机状况一般，内饰一般，整体保养情况较差。

19 CA2017-037-037

粤UU4482江淮牌

HFC6500A1C8

潮安县农业工作总站 LJI6AA33967020746 61016961 小型普通客车 2.4 8 2006.10.16 138803 10000 90 3000 车身周正，有轻微刮痕；手动档；发动机状况一般；内饰较好；整体保养情况较好。

20 CA2017-037-038

粤UW5186东风标

致牌DC7204307

潮安县妇幼保健院 LDC913W3750145918 8605608 轿车 2 5 2005.3.23 256648 15000 500 4500

车身周正，右后轮有刮痕；有天窗；自动档；蓄电池功能失效；汽油发动机，有轻微挫动，发动机

状况一般；整体保养情况一般。

21 CA2017-037-040

粤UWT195长安牌

SC7162F

柯维通（现潮州市潮安区大坑水

库管理所）

LS5A3ABE9BB218601 B4BE59650 小型轿车 1.6 5 2012.10.22 42245 28000 1000 8400

车身周正，前后保险杠有细微刮痕；有天窗；手动档；汽油发动机，发动机状况良好；内饰较好；

整体保养情况较好。

22 CA2017-037-041

粤UU9145东风牌

LZ6510AQ3S

潮安县广播电视台 LGBB2AAE367Z006334 S9L74A1386 小型普通客车 2.0 7 2007.6.14 179436 25000 1000 7500

车身周正，车身左后方、后保险杠有刮擦；手动档；蓄电池功能失效；汽油发动机，有轻微挫动，

发动机状况一般；内饰一般；整体保养状况一般。

23 CA2017-037-041

粤UU2718金旅

XML6482E

潮安县广播电视事业局浮洋广播

电视网络维护管理站

LFZ648SA43A004223 D031026478 小型普通客车 2.2 9 2004.3.9 119953 8000 200 2400

车身周正，车身有多处刮痕，后保险杆有刮擦；手动档；汽油发动机，发动机状况一般；内饰较

差；整体保养情况较差。

24 CA2017-037-041

粤U3F313东南牌

DN6442B3

潮安县广播电视台凤凰管理站 LDNB3FKH270083093 SDQ2829 小型普通客车 2.0 7 2008.1.31 176613 20000 1000 6000

车身周正，车身有凹陷及刮痕，前保险杠有刮擦；手动档；汽油发动机，发动机状况一般；内饰一

般；整体保养情况一般。

25 CA2017-037-041

粤UU3748长城

CC6460KM03

潮安广播电视台彩塘广塘广播电

视网络维护管理站

LGWEF3A5X6B003105 SCJ9561 小型普通客车 2.4 5 2006.7.13 91368 18000 500 5400

车身周正，更换过车头右侧大灯；有天窗；手动档；汽油发动机，发动机状况一般；内饰一般；整

体保养情况一般。

26 CA2017-037-041

粤UU8846海马牌

HMC6432

潮安县广播电视台古巷管理站 LH16CHH077H069090 157062 小型普通客车 1.8 5 2007.5.23 1129 25000 1000 7500

车身周正，车身有凹陷；自动档，汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况较差；内饰一般；整体保

养情况一般。

27 CA2017-037-041

粤U1F140骊威牌

DFL7163AA

潮安县广播电视台归湖管理站 LGBK22E757Y013318 610356A 小型普通客车 1.6 5 2007.10.12 102587 25000 1000 7500

车身周正，车身有轻微刮痕、凹陷；手动档，汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一般；内饰较

差；整体保养情况较好。

28 CA2017-037-041

粤UU9371海马牌

HMC6432

潮安县广播电视台金石管理站 LH16CHH087H068711 157259 小型普通客车 1.8 5 2007.7.23 133858 25000 1000 7500

车身周正，车右前有碰撞、凹陷、刮擦；自动档；汽油发动机，发动机状况一般；内饰一般；整体保

养情况一般。

29 CA2017-051-001

粤U59064五菱牌

LZW6381B3

潮安县金叶贸易公司 LZWACAGA984140792 8861110837 小型普通客车 1.2 7 2008.10.15 10953 5000 200 1500 车身周正；手动档；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况良好；内饰一般；整体保养情况一般。

30 CA2017-051-002

粤U1F853帕萨特

牌SVW7183LJI

潮安县金叶贸易公司 LSVDL29F972453153 363701 轿车 1.8 5 2007.11.22 196047 25000 1000 7500

车身周正；自动档；汽油发动机，发动机状况一般；真皮座椅；内饰一般；有天窗；整体保养情况

较好。

31 CA2017-051-003

粤UU4113上汇牌

/SHACSH6490

潮安县金叶贸易公司 LSKF4BC165A000014

161971100189

56E08.8

中型普通客车 2.3 12 2006.8.2 279741 5000 200 1500

车身周正，有轻微刮痕；手动档；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况较好；内饰较差；整体保

养情况一般。

32 CA2017-053-001

粤UPA283颐达牌

DFL7160BB

潮安县商业总公司 LGBG12E079Y620853 535155C 小型轿车 1.6 5 2009.11.2 100813 35000 1000 10500

车身周正；有天窗；自动档；智能感应；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一般；内饰一般；整

体保养情况较好。

33 CA2017-053-002

粤UPA890思域牌

DHW7180B

潮安县庵埠镇兴华机动车修理场 LVHFA1616A5028069 5028028 小型轿车 1.8 5 2010.4.26 119704 50000 2000 15000

车身周正；无天窗；自动档；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况较好；内饰一般；整体保养情

况较好。

34 CA2017-053-003

粤UW4381金杯

SY6483A2

庄舜涛（现潮州市潮安区食品公

司江东食品站使用）

LSYHN7AF54K039967 379747 小型普通客车 2.2 9 2005.1.27 71953 8000 200 2400

车身周正，有凹陷，保险杠前后有刮擦；手动档；汽油发动机，发动机状况一般；内饰一般；整体

保养情况一般。

35 CA2017-053-006

粤U55449颐达牌

DFL7160AA

刘秋耀（现潮州市商业旅游商品

服务公司使用）

LGBG12E2X5Y010960

HR16043691

A

轿车 不详 5 2005.11.04 220232 15000 500 4500

车身周正，车身右侧、车头左前方有刮痕；无天窗；内饰一般；手动档；发动机状况一般；整体保

养情况一般。

36 CA2017-054

粤U2F289五十铃

牌QL10207GDRC

潮安县海宝开发建设有限公司 LWLTFR7D1BL030846 3B025617 轻型普通货车 2.8 2 2012.5.9 98813 25000 1000 7500

车身周正，有凹陷、刮痕，前后保险杠有刮痕，右后灯损坏；手动档；柴油发动机，发动机状况一

般；内饰一般；整体保养情况一般。

37 CZ2017-066-001

粤U14445上汇

SH6492

潮州市房地产公司 LSKF4BC116A001184

161971100213

00E08.8

中型普通客车 2.3 10 2006.9.1 156946 3000 200 900

车身周正，车身有多处刮痕；手动挡；汽油发动机，发动机状况一般；有天窗，内饰较差；整体保

养情况一般。

38 CZ2017-066-002

粤U09881雅阁

(ACCORD)HG7201

潮州市房地产公司 LHGCM462042006382

K20A7140647

7

轿车 不详 5 2004.7 134755 10000 500 3000

车身周正，车头左侧掉漆；自动挡；汽油发动机，发动机状况一般；无天窗，内饰较差；整体保养

情况一般。

39

CZ2017-037-003

-1

粤U09682帕萨特

SVW7183DJI

南方广播影视传媒集团潮州广播

电视台

LSVCC49F832290576 AWL536869 轿车 1.8 5 2003.8.26 145951 9000 200 2700

车身周正，有轻微划痕；内饰一般；汽油发动机，有轻微挫动；蓄电池功能失效；自动档，有天窗，

整体保养良好。

40

CZ2017-037-003

-2

粤U09693帕萨特

SVW7183DJI

南方广播影视传媒集团潮州广播

电视台

LSVCC49F632276014 AWL525662 轿车 1.8 5 2003.8.26 118225 9000 200 2700

车身有刮痕，后保险杠脱漆；自动档，汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一般，蓄电池功能失

效；内饰较好；有天窗；整体保养一般。

41 CZ2017-037-005

粤U13920雅阁

HG7201A

广东省潮州卫生学校 LHGCM462662010438 1611106 轿车 2 5 2006.7.21 386930 27000 1000 8100

车身周正，汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一般；内饰一般；自动挡，无天窗；整体保养较

好。

42 CZ2017-037-012

粤U09841金杯雪

佛兰SY6460TAD

潮州市人防指挥信息保障中心 LSYSLBH483T001189 012745005 小型普通客车 4.3 5 2003.11.12 142027 9000 200 2700 车身周正，左前方有刮痕；V6汽油发动机，发动机状况一般；内饰较差；四轮驱动；整体保养较差

43 CZ2017-037-020

粤UGS678金杯牌

SY6521MS1BG

潮州市果树研究所 LSYAAABF5AK027905 04313A 小型普通客车 2.4 9 2010.07.15 231508 25200 1000 7500 车身周正；汽油发动机，发动机渗油；自动挡；灯光正常，发动机状况一般；内饰良好；无天窗。

44 CZ2017-037-021

粤U09896雅阁

(ACCORD)HG7201

韩山师范学院潮州师范分院 LHGCM462742001650

K20A7140166

7

轿车 不详 5 2004.6.16 186768 25200 1000 7500 车身周正，有细微划痕；汽油发动机，自动挡；内饰一般；后保险杠有细微刮擦；整体保养一般。

45 CZ2017-037-023

粤U09983海马

HMC6432

潮州市绵德幼儿园 LH16CHH093H019320 109514 小型普通客车 1.8 7 2003.10.09 76337 13500 500 4000 车身周正，左前方有小微脱漆；汽油发动机，自动档；内饰较好；整体保养较好。

46 CZ2017-037-027

粤U52932金旅牌

XML6482E

潮州市绵德中学 LFZ648SAX3A002394 D030695553 中型普通客车 2.2 9 2005.5.9 4468 16200 500 4800 车身周正，有刮痕；手动挡；内饰一般；整体保养状况较差；未见铭牌及车架号。

47 CZ2017-037-029

粤U27145别克

SGM6515ATA

潮州市高级实验学校 LSGDC82D38E004781 7C250047 小型普通客车 2.5 7 2008.3.11 82793 36000 1000 10800

车身周正；汽油发动机，自动档，发动机轻微挫动，发动机状况一般；蓄电池功能失效；整体内饰

较好；整体保养情况一般。

48 CZ2017-037-030

粤U16996天籁

EQ7230BA

潮州市高级中学 LGBF1CE056R176010 168849 轿车 不详 5 2007.01.31 107511 31500 1000 9400

车身周正；汽油发动机；自动档；发动机状况良好；整体内饰好；后保险杠轻微刮擦；有天窗，整

体保养情况较好。

49 CZ2017-037-032

粤U53915金旅牌

XML6482E

潮州市青少年宫 LFZ648SAX5A002611 D050514374 中型普通客车 2.2 9 2005.6.28 76766 16200 500 4800 车身周正，右车门上方有绣蚀；发动机状况一般；手动挡；内饰一般；整体保养状况一般。

50 CZ2017-037-033

粤u09396东南

DN6441

潮州市残疾人劳动服务部 LDNE38YP020038699 2021389 小型普通客车 不详 8 2002.10.14 239636 1800 200 500

发动机有漏油情况，无法启动；车身有刮痕，脱漆，凹陷；整体内饰较差；保险杠破损；整体保养

状况较差，无法正常使用，存在安全隐患。

51 CZ2017-037-040

粤U09528帕萨特

SVW7183DJI

潮州市军队离休退休干部休养所 LSVCC49FX32290532 AWL536825 轿车 1.8 5 2003.8.29 218980 16200 500 4800 车身周正；发动机状况一般，自动档，有猛地挫动；内饰较好；有天窗；整体保养状况一般。

52 CZ2017-037-041

粤U10171长城

CC5027XXYS

潮州市福利彩票发行中心 LGWCA2G724A005376 D041085561 轻型厢式货车 2.2 5 2004.12.16 22882 9000 200 2700 车身周正，左前方有刮痕；发动机状况一般，自动档；内饰较差，整体保养情况较差。

53 CZ2017-037-045

粤U09553帕萨特

SVW7183DJI

潮州市劳动就业培训中心 LSVCC49FX32291339 AWL536478 轿车 1.8 5 2003.8.28 219931 7200 200 2100

车身周正，有划痕、脱漆；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一般；蓄电池功能失效；内饰一

般；前保险杆脱漆；自动挡，有天窗，整体保养一般。

54

CZ2017-037-046

-1

粤U09663北京现代

BH7200A

潮州市劳动就业服务中心 LBESCCBK44X079280

G4GC4B1476

27

轿车 2 5 2004.8.18 289188 9000 200 2700

车身周正有刮痕、凹陷、补漆痕迹；内饰一般；自动挡，汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一

般；蓄电池功能失效；有天窗，后保险杠有刮擦痕迹，整体保养一般。

55 CZ2017-037-048

粤U09730金旅

XML6482E

潮州市发展和改革局价格认证中

心

LFZ648SA53A004358 D031026424 小型普通客车 2.2 9 2004.04.16 182242 7200 200 2100

车身周正，有刮痕、脱漆的痕迹；发动机状况一般、有轻微挫动；手动挡；内饰一般，整体保养情

况一般。

56 CZ2017-037-049

粤U10067金杯

SY6483B3

潮州市体育运动学校 LSYHN7BB74K043594

4G64S4M*SB

N3261*

小型普通客车 2.4 11 2004.9.24 36649 7200 200 2100 车身周正，有刮痕；发动机状况一般,手动挡；内饰较差，整体保养情况一般。

57 CZ2017-037-053

粤U06008别克

SGM6511GL8

潮州市道路运输车辆综合性能第

五检测站

LSGDC82C63S113771 21226071 小型普通客车 3 8 2003.8.4 467150 18000 1000 5400

车身周正，尾部脱漆；自动档，蓄电池功能失效，发动机无法启动；内饰一般；无天窗；整体保养

情况较差。

58 CZ2017-049-002

粤U0A312东风雪铁

龙牌DC7165DTAA

潮州市商业企业集团公司 LDCC13L33B1561318 7623946 小型轿车 1.6 5 2011.10.26 27968 54000 2000 16200

车身周正，右前方、车尾有刮痕；有天窗；真皮座椅，内饰较好；自动档；汽油发动机，发动机状况

良好；整体保养情况一般。

59 CZ2017-049-004

粤U55163雅阁

HG7201

潮州市国有资产经营公司 LHGCM462752021494 1521813 轿车 2.0 5 2005.10.28 162813 22500 1000 6700

车身周正，左前灯附近漆皮起皱；真皮座椅；无天窗；内饰一般；自动档；汽油发动机，发动机状

况较好；整体保养情况一般。

60

CZ2017-049-007

-3

粤U81037风神牌

EQ7200D

潮州市劝业贸易公司 LGBC1AE085R029394 540244 小型轿车 2.0 5 2005.11.22 114818 16200 500 4800

车身周正，右后门有脱漆；自动档；汽油发动机，有猛地挫动，发动机状况良好；无天窗；内饰较

好；整体保养情况一般。 排放标准为国Ⅱ（绿标）。

61

CZ2017-049-007

-4

粤U80492天籁牌

EQ7230AA

潮州市劝业贸易公司 LGBF1CE055R122009 095002 小型轿车 2.3 5 2005.6.24 156413 25200 1000 7500

车身周正，尾部有细微划痕；自动档；汽油发动机，有轻微挫动，发动机状况一般；有天窗；真皮

座椅；内饰较好；整体保养情况一般。

62 CZ2017-038-1

粤U08678帕萨特

SVW7183DJI

中国银行业监督管理委员会潮州

监管分局

LSVCC49F52277850 AWL310574 轿车 2.7 5 2003.1.20 140169 3600 200 1000

车身周正，有轻微划痕；内饰一般；汽油发动机，有轻微漏油，有轻微挫动；自动挡，整体保养较

差。

63 CZ2017-038-6

粤U54780帕萨特

SVW7183GJI

中国银行业监督管理委员会潮州

监管分局

LSVCL49F152222607 BGC013113 轿车 1.8 5 2005.09.27 142363 5400 200 1600

车身有刮痕，前保险杠有破损；汽油发动机，有漏油痕迹，有轻微挫动，发动机状况一般；内饰一

般；自动挡，有天窗；整体保养一般。

64 CZ2017-039-2

粤U00145帕萨特

SVW7183DJI

中华人民共和国潮州出入境检验

检疫局

LSVCC49F132410279 AWL554009 轿车 1.8 5 2003.12 138000 7200 200 2100 车身周正；内饰一般；汽油发动机，有漏油痕迹；自动挡，有天窗，整体保养较差。

65 CZ2017-050

粤UX0639帕萨特

SVW7203BPI

广东省饶平县国家税务局 LSVCH49FX32406135 032666 轿车 2.0 5 2003.12.31 31945 5400 200 1600

车身周正，车头左侧有脱漆痕迹；自动档；蓄电池功能失效；汽油发动机，发动机状况一般；内饰

一般；无天窗；整体保养情况一般。

66 CZ2017-061

粤U92509东风日产

牌DFL6460VECF

潮州市金山投资开发有限公司办

公室

LGBM2DE489Y017280 817754A 小型普通客车 2.5 5 2010.8.13 147047 72000 2000 21600

车身周正；自动挡；汽油发动机，发动机状况较好；有天窗，真皮座椅，内饰较好；整体保养情况

较好。

网上竞价车辆明细表


